
 

 

                                 COPIA 
 
 

 
 

                         UNIONE MONTANA COMUNI OLIMPICI VIA LATTEA 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 332 DEL 27.11.2014 
Area SPORT, TURISMO, SCUOLA, CULTURA                                  n. 121/2014 

 
Oggetto: IX° EDIZIONE DELLO 'SNOWBREAK'. IMPEGNO DI SPESA           
 
L’anno duemilaquattordici il giorno ventisette del mese novembre, nella sede 
municipale, il Responsabile del servizio BALLARIO SIMONA                                                 
, nell’esercizio delle proprie funzioni; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, secondo il quale sono 
individuate le attribuzioni funzionali dei Responsabili dei servizi in merito alla gestione, 
nonché gli specifici indirizzi contenuti nel Bilancio di previsione ed eventualmente nel 
Piano esecutivo di gestione per il corrente esercizio; 
 
Visto il decreto di nomina come Responsabile del servizio da parte del Presidente 
dell’Unione Montana Comuni Olimpici n. 3 del 01.07.2014; 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 119 del 21.11.2014 sono  stati dettati gli 
indirizzi relativi alla realizzazione della IX° Edizione dello “Snowbreak”, il più importante evento 
sulla neve rivolto  agli studenti universitari italiani,  organizzata dalla Cento&venti SRL – Via 
Galleria Passerella, 1 – 20121 Milano dal 6 alL’8 dicembre 2014;   
 
Dato atto che  con tale deliberazione si è stabilito di stanziare la somma di €. 6.000,00 (lordi), 
quale parziale rimborso per le spese che verranno sostenute  per l’organizzazione della 
manifestazione, a favore della Cento&venti SRL – Via Via Galleria Passerella, 1 – 20145 Milano, 
imputando tale impegno all’int. n. 1.07.02.05/19 cap. 2079 avente ad oggetto “Spese promozione 
turistica – Trasferimenti” del Bilancio 2014, che offre la voluta disponibilità; 
 

Richiamato il vigente Regolamento sulla concessione di contributi e sovvenzioni; 
 
Visto il TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni indicate in premessa narrativa e qui richiamate a farne parte integrante 
e sostanziale: 
 

1. di impegnare la cifra di €. 6.000,00 (lordi), quale parziale rimborso per 
l’organizzazione della manifestazione,  a favore della Cento&venti SRL – Via 
Galleria Passerella, 1 – 20121 Milano, imputando tale impegno all’int. n. 
1.07.02.05/19 cap. 2079 avente ad oggetto “Spese promozione turistica – 
Trasferimenti” del Bilancio 2014, che offre la voluta disponibilità; 

 



 

 

2. 2. di subordinare il presente atto agli adempimenti prescritti dall’art. 151, 4° comma, 
del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria 

 
 
 

3. Di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva con l’apposizione del 
visto di copertura finanziaria; 

 
4. Di dare atto che la presente viene depositata in copia agli atti a disposizione del 

Sindaco, della Giunta e dei Consiglieri comunali. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to BALLARIO SIMONA                                                 

 
 

 
 
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi degli artt. 147/bis e  151, comma 4, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente 

determinazione all’Intervento 1.07.02.05/1  impegno n. 2014/822/2014/1, per Euro 6.000,00, 
gestione competenza/residui del Bilancio per l’anno in corso con esclusione di ogni valutazione in 
ordine al merito delle scelte effettuate dall’affidatario del budget di spesa. 

 
 Parere a rilevanza esterna: FAVOREVOLE. 

 
 La proposta di determinazione non comporta riflessi diretti e indiretti sulla situazione economico 

finanziaria e/o sul patrimonio dell’Ente. 
 

Sestriere, 27.11.2014 
 
 

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                         F.to Silvana Bertalmio 

 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata al n. _____ all’Albo Pretorio on line per 15 giorni 
consecutivi dalla data odierna. 
 
Sestriere,           
 

 IL RESPONSABILE AREA SEGRETERIA 
                                                                                                     Cristina Sasu 


